关于举办常州市法治教育一体化建设研讨活动的通知
各局属初高中、各辖市区教师发展中心：
为进一步落实习近平总书记“3.18”讲话精神，推进大中小学思政课一体化建设，我市将举办“5”彩法治大课堂之常州市法治教育一体化建设研讨活动。具体事宜通知如下：
一、活动时间：
2020年10月30日（周五）全天
二、活动地点：
常州市武进区洛阳初级中学（武进区洛阳镇永安里路143号）
三、活动安排：
	时    间
	活  动  内  容
	地点

	8:40之前
	报          到
	尙信会议中心

	9:00-9:30
	开    幕    式

	9:40-10:10
	课
堂
教
学
观
摩
	课题：六年级：权力行使有边界
执教：戴  奕（钟楼区教师发展中心）

	10:20-11:00

	课题：九年级：法治政府
执教：翟丽群（武进区洛阳初级中学）

	11:10-11:50

	课题：高一：法治政府
执教：杨春玉（常州市第三中学）

	12:00
	用        餐
	食堂

	12:50之前
	参观武进区青少年法治教育基地、农耕文化馆、
阳光农场等
	校园

	13:00-15:00
	课堂点评暨专家讲座
	主题：《法治教育一体化建设的实施建议》

专家：顾润生（江苏省中小学教学教研室）
	尙信会议中心

四、参加对象：
1.常州市及各辖市区思想政治及道德与法治学科教研员。
2.义务教育道德与法治学科、高中思想政治学科骨干教师。
3.常州市乡村道德与法治骨干教师培育站学员、常州市学科带头人培训班道德与法治学科学员。
4.西藏自治区政治骨干教师培训班学员。
5.特邀：常州市法治教育一体化建设合作共建单位领导和专家。
具体名额分配如下:

	学段
	名额分配（含法治教育项目学校教师）

	小学
	武进区、天宁区、钟楼区、新北区、经开区各30人，金坛区、溧阳市各10人。

	初中
	[bookmark: _GoBack]局属学校每校2人、武进区、新北区各30人，天宁区、钟楼区、经开区、金坛区、溧阳市各8人。

	高中
	局属、新北区、经开区各校1人（法治教育项目学校每校2人）、武进区、金坛区、溧阳市各10人。

五、其他事项
    1.请各辖市区教研员、局属各校教研组长填好报名表（见附件1），于10月20日前发送至武进区洛阳初中翟老师（邮箱：70861289@qq.com）。
    2.本次研讨活动培训费由主办方承担，食宿费、交通费回原单位报销。承办学校为参训教师代办午餐，请各辖市区教研员收齐本区的午餐费统一交会务人员、局属各校教研组长收齐本组用餐费统一交会务人员。
3.请各辖市区教师发展中心、局属各校教研组组织好教师准时参加本次活动。

常州市教育科学研究院
2020年10月10日

附件1：
常州市法治教育一体化建设研讨活动报名表

	序号
	辖市区
	学段
	姓名
	学校
	是否用餐

	1

	2

	3

	4

	5

	6